
U S N E S E N Í  9/20145 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Zdětín, konaného dne 14.12.2015 v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Zdětíně   Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Zdětín schvaluje ověřovatele zápisu Jaroslava Trnečku a Michala Vodrážku a zapisovatelku Elišku Karáskovou. Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 1 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Zdětín schvaluje následující program zasedání. Program:      

1. Zahájení, schválení programu a ověřovatelů zápisu 2. Informace z dílčího přezkoumání hospodaření obce Zdětín za rok 2015 3. Informace o rozpočtovém patření č. 6 4. Pověření starosty obce ke schválení posledního Rozpočtového opatření za rok 2015 5. Projednání a schválení rozpočtového provizoria na rok 2016 6. Projednání a schválení plánu inventur majetku a závazků obce za rok 2015 7. Projednání a schválení inventarizační a likvidační komise 8. Projednání a schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: PV-014330035240/001 9. Projednání a schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.: 1030027823/002 10. Projednání a schválení Strategického plánu rozvoje obce Zdětín pro období 2014 - 2020 11. Projednání a schválení rozpočtového výhledu pro období 2016 - 2020 12. Projednání a schválení OZV č.2/2015 13. Diskuse 14. Usnesení 15. Závěr Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 2 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledky dílčího přezkoumání hospodaření obce Zdětín za rok 2015, které provedli pracovníci Krajského úřadu Olomouckého kraje. Při dílčím přezkoumání nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.  Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 3 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Zdětín bere na vědomí rozpočtová opatření č. 6. Rozpočtová opatření je přílohou tohoto zápisu.Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 4 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Zdětín schvaluje pověření starosty obce ke schválení posledního rozpočtového opatření za rok 2015 . O opatření bude starosta informovat na následujícím zasedání zastupitelstva obce.  Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 5 bylo schváleno 



 Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Zdětín schvaluje rozpočtové provizorium na r. 2016. Do doby schválení rozpočtu bude maximální částka výdajů činit 500 000,- Kč měsíčně.  Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 6 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Zdětín schvaluje plán inventur majetku a závazků obce k 31.12.2015. Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 7 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Zdětín schvaluje jmenování inventarizační komise k provedení inventarizace majetku a závazků obce k 31. 12. 2015 ve složení: předsedkyně: Lenka Vymazalová členové: Jaroslav Franc a Jaroslav Trnečka  Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 8 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Zdětín jmenuje likvidační komisi nepotřebného majetku obce ve složení: předsedkyně: Lenka Vymazalová členové: Jaroslav Franc a Jaroslav Trnečka  Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 9 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Zdětín po projednání schvaluje uzavření Smlouvy č. PV-014330035240/001 o zřízení věcného břemene „Zdětín, DS NN,Vavrečka“ k provedení (v souladu s) ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon), v platné znění a § 1257 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění s firmou E.ON Distribuce, a.s. zastoupená na základě plné moci ze dne 02.07.2008 společností E.ON Česká republika, s.r.o.. Věcné břemeno se zřizuje na parcelách 949/1  a 1007 v katastrálním území Zdětín na Moravě, obec Zdětín, okres Prostějov. Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Prostějov eviduje Zatíženou nemovitost na LV č. 1 pro katastrální území Zdětín na Moravě.  Zastupitelstvo obce Zdětín pověřuje starostu obce všemi potřebnými úkony směřujícími k podpisu smlouvy Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 10 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Zdětín projednalo a schválilo uzavření Smlouvy č. 1030027823/002 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou E. ON Distribuce, a.s. podle §1785 - 1788 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a § 25 odst. 4 zákona č.458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích (energetický zákon) v platném znění: Stavba „Zdětín, DS NN, Trochtová“. Věcné břemeno se zřizuje na parcele 1031 a 1005 v katastrálním území Zdětín na Moravě - umístění nového kabelového vedení NN a uzemňovacího vedení. Zastupitelstvo obce Zdětín pověřilo starostu obce všemi potřebnými úkony směřujícími k podpisu smlouvy Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 11 bylo schváleno 



 Návrh usnesení: Strategický plán obce Zdětín je dlouhodobým koncepčním dokumentem, který stanovuje cíle, priority a cesty při řešení klíčových otázek rozvoje obce. Strategický plán je nezbytný pro to, aby se obec stala úspěšným žadatelem o dotace z Evropské unie v období let 2014 až 2020. Zastupitelstvo obce Zdětín schvaluje Strategický plán rozvoje obce Zdětín pro období 2014 - 2020 v předložené verzi. Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 12 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Zdětín projednalo a schválilo rozpočtový výhled na období 2016 – 2020.  Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 13 bylo schváleno  Návrh usnesení: Zastupitelstvo Obce Zdětín po projednání schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. Výsledek hlasování: Pro:7 Proti:0 Zdrželi se:0 Usnesení č. 14 bylo schváleno 
                               


